## 附件 4

## 收费单位:上海宝安暝园

					2	\ <b>墓</b> 收费公示表			
墓穴类型	墓区位 置	墓穴使用费				墓(格)位维护管理	墓穴详情		备注
		收费标准	计费单位	收费管 理形式	收费依 据	费 (含绿化养护等费 用,具体以文件为 准)	(已含建墓工料费、安葬费、 刻字费等费用,不含护墓管 理费,具体内涵以文件为准)	减免政 策	(可 (可 附照 片)
壁葬	思念区	一层 81000 二层) 81000 二层) 57000 二层) 57000 三五向元 四朝6000 三层) 层层) 层层) 层层) 层层) 层层) 层层) 层层)	元/双穴	市场调节价	/	500 元/十年	主碑为大理石材质,尺寸 40*30 厘米;主材为花岗岩 材质。	/	具见区布面体墓分平图

	公墓收费公示表										
墓穴类型	墓区位 置	į	墓穴	使用费		墓(格)位维护管理 费 (含绿化养护等费 用,具体以文件为 准)	墓穴详情 (已含建墓工料费、安葬费、 刻字费等费用,不含护墓管 理费,具体内涵以文件为准)	减免政 策	备注		
		收费标准	计费单位	收费管 理形式	收费依 据				留注 (可 附照 片)		
壁葬	思念区	六层、七层 (朝南向): 81000 元	元/双穴	市场调节价	/	500 元/十年	主碑为大理石材质,尺寸 40*30厘米;主材为花岗岩 材质。	/	具见区布面 不面		
		六层、七层 (朝北向): 57000 元									
壁葬	春苑区	99800 元	元/双穴	市场调节价	/	100 元/十年	主碑为大理石材质,尺寸 45*45 厘米;主材为花岗岩 材质,含石狮一对及香炉一 只。	/	具见区布面体墓分平图		

	公墓收费公示表										
墓穴类型	墓区位 置	-	墓穴	使用费		墓(格)位维护管理 费 (含绿化养护等费 用,具体以文件为 准)	墓穴详情 (已含建墓工料费、安葬费、 刻字费等费用,不含护墓管 理费,具体内涵以文件为准)	减免政 策	备注		
			计费单位	收费管 理形式	收费依 据				でです。 では、 では、 では、 では、 では、 では、 では、 では、 では、 では、		
壁葬	晶石苑	50000 元	元 / 个	市场调节价	/	300 元/十年	主材为添加磷氮化合物获得 UL94 V0 级阻燃性能高分子聚碳酸酯;墓体构成包括电子祭扫屏数块、电子祭扫软件、外设件空调配给、休息椅、大理石供台等。	/	具见区布面 4 年 1 日 1 日 1 日 1 日 1 日 1 日 1 日 1 日 1 日 1		
	/	3000-7000 元	元 / 个	市场调节价	/	/	重刻墓碑,依大小、材料收费(根据石材用料、设计、施工难易度等据实收费,详见业务菜单)。	/	/		
	/	一层: 90 二层: 130 三层: 180	元 / 年	政府定价	宝发改 【2019】 484号	/	骨灰寄存。共分 8 层,根据 层次不同收费不同,按年收 费,不满一年算一年。	/			

公墓收费公示表											
墓	墓区位 置	墓穴使用费				墓(格)位维护管理			备注		
一 二 一 型		收费标准	计费单位	收费管 理形式	收费依 据	费 (含绿化养护等费 用,具体以文件为 准)	(已含建墓工料费、安葬费、 刻字费等费用,不含护墓管 理费,具体内涵以文件为准)	减免政 策	で で可 が照 片)		
		四层: 240									
		五层: 240									
		六层: 180									
		七层: 130									
		八层: 90									